Cajas de plástico de ABS con aislamiento IP65
Índice de protección IP65 Carcasa de ABS resistente Incluye placa posterior Incluye soportes de fijación
PBE2821013 Altura: 280 x Ancho 210 x Profundidad 130 mm
PBE332513 Altura: 330 x Ancho 250 x Profundidad 130 mm
PBE4030016 Altura: 400 x Ancho 300 x Profundidad 165 mm
PBE403019 Altura: 400 x Ancho 300 x Profundidad 195 mm
PBE503519 Altura: 500 x Ancho 350 x Profundidad 195 mm
PBE504017 Altura: 500 x Ancho 400 x Profundidad 175 mm
PBE604020 Altura: 600 x Ancho 400 x Profundidad 200 mm
PBE605022 Altura: 600 x Ancho 500 x Profundidad 220 mm
PBE705024 Altura: 700 x Ancho 500 x Profundidad 245 mm
PBE806026 Altura: 800 x Ancho 600 x Profundidad 260 mm
ID